
Bliv vores nye kollega i Vej & Park

Vil du have et selvstændigt job med ansvar - så bliv vores nye kollega i Vej og Park
Er du typen, der kan lide, at tingene er i orden – og tager du ansvar for dine opgaver? Trives du
med frihed under ansvar og en hverdag, hvor du selv planlægger din tid? Så er det måske dig, vi
leder efter.
Vi søger en stabil og ansvarsbevidst medarbejder til rengøring og drift af offentlige toiletter samt
nogle udvalgte grønne arealer.
Dine opgaver
Du får en vigtig rolle i at sikre rene og indbydende faciliteter for borgere og gæster. Dine opgaver vil
bl.a. være:

Rengøring og tilsyn med offentlige toiletbygninger ●

Opfyldning af forbrugsvarer ●

Renholdelse af områder omkring bygningerne ●

Opsyn med faciliteter og tage hånd om installationer der ikke fungerer●

Du arbejder selvstændigt og får ansvar for dine egne ruter og opgaver.
Der indgår arbejde hver 4. lørdag efter en fast plan.
Vi forventer, at du:

Arbejder selvstændigt og tager ansvar ●

Er grundig og har øje for kvalitet ●

Er stabil og møder til tiden ●

Har en praktisk tilgang og kan få tingene gjort ●

Bidrager positivt til samarbejdet ●

Erfaring er en fordel – men det vigtigste er din indstilling.
Vi tilbyder:

Et selvstændigt job med stor frihed ●

En fast og overskuelig arbejdsplan ●

Gode kollegaer og et uformelt arbejdsmiljø ●

Ordnede forhold efter gældende overenskomst ●

Ansættelsesforhold

Stillingen er på fuldtid med ansættelse snarest muligt●

Løn efter gældende overenskomst ●

Interesseret?
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Bent Venborg  på telefon 2339 7810
Ansøgningsfristen er den 26. maj 2026, men vi holder samtaler løbende – så send din ansøgning
hurtigst muligt.
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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